令和３年１２月１７日

全日本学生弓道連盟加盟校・関係各位

全日本学生弓道連盟

会 長 増田 規一郎

執行委員長 宮﨑  元太

女子部執行委員長 川西  彩月

全国大学弓道選抜大会女子の部ならびに全日本学生弓道女子王座決定戦における

立人数の変更について

 平素より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、以下のとおり、全国大学弓道選抜大会（選抜大会）女子の部ならびに全日本学生弓道女子王

座決定戦（女子王座）の立人数を変更することが決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

多くの選手に全国大会出場の機会を提供することにより、選手の競技力向上ならびに意識の向

上を図り、大会の活性化を一層推進するため。

２．変更内容

 （１）選抜大会 女子の部を各校４名（外補欠２名）とする。

女子の部の選手登録の最低人数を３名とする。

 （２）女子王座 各校４名（外補欠２名）とする。

３．実施大会

 （１）選抜大会 第３４回大会から

 （２）女子王座 第４６回大会から

※今般の変更に伴い、臨時中央委員会を開催し、本連盟規約第７９条、第８３条②および③を改定いたし

ました。

以上